АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2016                                                                        № 33-п
О предварительном согласовании

предоставления земельного участка

В соответствии со ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ:

1. Предварительно согласовать предоставление земельного участка гражданину Жаббарову Антону Ильсуровичу, проживающему по адресу: с.Мустаево, ул. Восточная  , дом 16, Новосергиевского района Оренбургской области, паспорт   53 06 № 508733 выдан 01.10.2007  Отделением ФМС России  Оренбургской области в Новосергиевском районе
2. Утвердить схему расположения земельного участка согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Образуемый земельный участок с условным номером – (указывается при наличии) имеет следующие характеристики:

3.1. категория земель: земли сельскохозяйственного назначения
3.2. разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования
3.3. местоположение: Оренбургская область, Новосергиевский район, земельный участок расположен в кадастровом квартале 56:19:0805001.
3.4. площадь  838952 кв.м.
4. Проведение работ по образованию земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка возложить на Жаббарова Антона Ильсуровича
5. Жаббаров Антон Ильсурович имеет право обращаться без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете испрашиваемого земельного участка.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Мустаевского сельсовета                                                           А.Ю.Студенихин